
NO.1 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

NO.2 

イナータスサークルの皆様

へ 
2022 年 11 月吉日

日 

 

2021

年 11

月吉日 

紅葉が美しい季節となりましたが、皆様お元気でお過ごしのこととお慶び申し上げます。 

さて私事ですが、長年馴染みました恵比寿を離れて 11 月 9 日に、月島（中央区）に引越して 

まいりました。 

 

2023 年 1 月 12 日（木）イナータス新春パーティ グランドニッコー東京ベイ舞浜にて 

1 

25 階ハートサロンからの夜景。 遠くにスカイツリーが美しい！ 



NO.2 

月島駅（有楽町線・大江戸線）下車 3～4 分位で、地上に出たらもう 3～40 秒と近いです。 

29 階建てのタワーマンションの 25 階ですので、ロケーションもバッチリ！ 

何しろ長年蓄積された荷物が多過ぎて、まだまだ片付かず・・・。 

早く片付けて皆様に足を運んで頂きたくて、スタッフ一同毎日頑張っています (^o^) 

片付けながらも 11 月 19 日のイナータス本社での「ハート・ビューティセミナー」の資料 

作りや、「年末 10％還元キャンペーン」のご案内作成などに 連日集中しています。 

 

☆1 ページ目の   の写真のご説明です。 

「2023 年 1月 12 日 新春パーティ」 のご案内 グランドニッコー東京ベイ舞浜にて 

ゲストは木山裕策さんです。 「ホーム」の歌は、とっても優しく心に沁みる曲ですね～。 

皆様とご一緒に、新年を晴れやかに楽しみましょう！ 

チケットは、15000 円のところを 7000 円です。 

 

～大切なお知らせ～ 
 

（1）恒例、一年間の感謝を込めて！「年末 10％還元キャンペーン」がスタート致します。 

期間は 11/21～12/20 までです。    < 別紙参照 > 

   11 月 19 日の「ハート・ビューティセミナー」に参加いただけます方は、 

セミナー「当日限定販売」分もこのキャンペーンに加えられますので、 

ご参加の方は大変ラッキーだと思います! 

 

(2) 11 月中はいつでも、イナータスの YouTube（ユーチューブ 15 分位） 

「乾燥の季節」を配信中、必見です！ 

本社のスタッフがコミカルに楽しく、そして分かりやすく大切な事をお伝えしています。 

一般公開で、11 月中はご都合の良い日時いつでもご覧になれますので、皆様ぜひ覗い 

てみて下さい。 ご不明な点がございましたら、ハートまでご連絡お待ちしています。 

 

（3）11 月の 本社 30 分オンラインでは「新商品発表会 まつ毛美容液  

イナータスアイラッシュセラム」を配信します。 

   坂野社長、自らリモートに登場です！！ これも是非ご参加ください。 

 

   日時は、次のページにあります。 

   

1 



NO.3 

 

 11 月 21 日（月） 11：00～11：30 

   11 月 22 日（火） 13：00～13：30 

   11 月 24 日（木） 11：00～11：30   の 3 日間です。 

 

   このリモートは、ID・パスワードが必要になりますので、ご覧いただける方は、 

   ハートまでご連絡くださいませ。 ID・パスワードをお知らせ致します。 

 

（4）12 月中の一般公開、イナータスの YouTube（15 分位）は 

「助けてお肌の応急処置」を配信予定です！      < 別紙参照 > 

効果的なまつ毛美容液の付け方もご案内します。 

 

（5）本社イベントスケジュール 

 

（6）ハート 3 ヶ月カレンダー 

 

ぜひ一度、月島へお出掛けください。もんじゃ通りがありまして下町っぽさも残り、 

新旧混在するなかなか楽しい町ですよ！ 

只今、美味しいお店を開拓中！！ 

 

電話番号・FAX 番号も変わりましたので、お手数ですが「キャンペーンのお申込み」は 

お間違いなく、宜しくお願い致します。 

 

アッという間に、1 年が過ぎようとしていますが、皆様どうぞお身体をご自愛下さいませ。 

キャンペーンのお申込みを、お待ちしていま～す♡ 

 

 

 

㈲ハートオブイナータス  鶴間民子 

〒104-0051 中央区佃 2-19-1 ファミール月島 

グランスイートタワー2507 号 

TEL 03-6910-1705 FAX 03-6910-1706 

鶴間携帯 090-1211-9339 

 

 


